UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA BIOMÉDICA

EDITAL Nº 115/2023-PROGESP, DE 09 OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – TURNO ÚNICO

Ao vinte e sete dias do mês de novembro do ano de 2023, às 9 horas, na sala CTEC-305, e na presença das
seguintes pessoas: Gabriela de Araujo Albuquerque (candidata), deu-se o sorteio de tema para o turno único
turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na
área de Instrumentação Biomédica/Instrumentação Eletrônica, objeto do Edital no 115/2023-PROGESP,
tendo sido sorteado o tema único Interface cérebro-máquina para as candidatas GABRIELA DE ARAUJO
ALBUQUERQUE e LETÍCIA AINOAN NUNES DE SOUSA.

As referidas candidatas estão cientes que todas devem estar presentes na sala PGTEC-203
(https://maps.app.goo.gl/DKLwvXn4TV3hUTX77),  conforme configuração da prova didática divulgada no
calendário, no início do turno da prova às 09:00 horas do dia 28/11/2023, sob pena de eliminação no
certame.

As referidas candidatas deverão realizar a entrega de três vias do plano de aula, impressa em papel, antes
do início da apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu Ernano Arrais Junior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão.

Local, 27 de novembro de 2023.

Ernano Arrais Junior

PRESIDENTE

Heliana Bezerra Soares

1o EXAMINADOR

Luciana de Andrade Mendes

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 1/2023 - DEB (14.35)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/11/2023 10:07 )
ERNANO ARRAIS JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEB (14.35)

Matrícula: ###669#5

 (Assinado digitalmente em 27/11/2023 10:21 )
HELIANA BEZERRA SOARES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEB (14.35)

Matrícula: ###134#3

 (Assinado digitalmente em 27/11/2023 10:17 )
LUCIANA DE ANDRADE MENDES
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEB (14.35)

Matrícula: ###828#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE TEMA 27/11/2023 a6766eb502

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf